АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2021 г. 			№ 01-2274-а

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения, утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 17 февраля 2021 года № 01-272-а
21.2500   ДО

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 12 марта 2019 года № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения, утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 17 февраля 2021 года № 01-272-а, исключив пункты 2.8, 2.9 Раздела 2 «Передвижные павильоны».
2. Отделу по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации 							Ю. А. Наумов

Курганова Маргарита Николаевна,
77-333
СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	И. Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом

	В. В. Максимов

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по экономике и инвестициям

	П. А. Фёдоров

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Ю. В. Катышевский

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства
	1

	Отдел муниципального контроля
	1

	ВСЕГО:
	4